



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3

7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk

www.rsm.dk

Bycon ApS

Søbakken 10, 8543 Hornslet

CVR-nr. 30 72 91 88

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Kenneth Gammeljord Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Bycon ApS Søbakken 10 8543 Hornslet |
| | Telefon: 51182507 |
| | CVR-nr.: 30 72 91 88 |
| | Stiftet: 26. juli 2007 |
| | Hjemsted: Syddjurs |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Gammeljord Mogensen Søren Hovgaard Johansen |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |
| Bankforbindelser | NordNet Danske Business |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af byggeledelse, tilsyn, projektering og anden rådgivende ingeniørvirksomhed, samt bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.476 t.kr. mod 1.688 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 798 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.475.681 | 1.688.445 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.739.796 | -1.318.891 |
| Driftsresultat | 735.885 | 369.554 |
| Andre finansielle indtægter | 319.957 | 81.037 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.746 | -271.193 |
| Resultat før skat | 1.053.096 | 179.398 |
| Skat af årets resultat | -255.398 | -57.970 |
| Årets resultat | 797.698 | 121.428 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 797.698 | 121.428 |
| Disponeret i alt | 797.698 | 121.428 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 635.500 | 644.250 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 14.978 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>650.478</u> | <u>644.250</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 3.018.220 | 2.686.976 |
| Værdipapirer i alt | <u>3.018.220</u> | <u>2.686.976</u> |
| Likvide beholdninger | 1.197.116 | 602.334 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.865.814</u> | <u>3.933.560</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.865.814</u> | <u>3.933.560</u> |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.071.791 | 3.274.093 |
| Egenkapital i alt | <u>4.196.791</u> | <u>3.399.093</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.777 | 20.485 |
| Selskabsskat | 0 | 23.897 |
| Anden gæld | 643.246 | 490.085 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>669.023</u> | <u>534.467</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>669.023</u> | <u>534.467</u> |
| Passiver i alt | <u>4.865.814</u> | <u>3.933.560</u> |

1 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2023 | 3.018.220 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>266.379</u> |

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.607.728 | 1.197.918 |
| Pensioner | 117.600 | 107.800 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.816 | 6.248 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>7.652</u> | <u>6.925</u> |
| | <u>1.739.796</u> | <u>1.318.891</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 79 t.kr.